litana vel Collegiata, & Dignitas ipfa

in Cathedrali etiam Metropolitana poft

Pontificalem major feu in Collegiata

Ecclefia hujufmodi Principalis fuerit, &
ad Dignitatem, Perfonatum, Admini-

ftrationem, vel Officium hujufmodi con-

fueverit quis perEleaionem alfumi, el-

que Cura immineat Animarum, fi Tibi

alias canonice conferatur aut eligaris,

pratfenteris, vel alias alfumaris ad Illud

& inftituaris in co, recipere & infimul

quoad Vixeris retinere, Illudque fim-

plicitet vel ex caufa Permutationis quo-

tiens tibi placuerit dimittere, 6c loco di-

inifli aliud fimile vel diflimife Benefi-

cium Ecclefiafticum Curatura feu alids

Incompatibile fimiliter recipere, & dum-

modo inter illa Tria ultra qudm Duas

Parrochiales Ecclefi» vel earum perpe-

tua: VicariiE non cxillant, infimul quoad

Vixeris ut pradertur retinere libere &
licite valeas

5
Generalis Concilii Sc qui-

bufvis aliis Apoftolicis, necnon, bona

Memorite, OBortit 5C 03oboiti olim in

Regno Anglix Apofiolioe Sedis Lega-

torum, ac in Provincialibus & Sinodali- A.D.t;c8
bus Conciliis editis generalibus vel fiw-

cialibus Conllitutionibus Si Ordinationi-

bus , Statutis quoque Si Confuetudini-

bus Ecclcfie.in qua 1'ettium Beneficium

hujufmodi furfan fuerit,Jutamento Con-
firmatione Apoftoiica vel quavis Firmi-
tate alia rolwtatu, cstcrifque contra-

riis nequaquam obllantibus, Auifioritate

Apofiolica, Tenore Przfentium, de u-

betioris Dono Graiiz Difpe^tmm
; Pro-

vifo quod Tertium Bwefiauni hujufi

modi debitis propterea non fraudttur

Obfequiis, tc Animarum Gura in eo, (i

qua Illi imminear , nullatenus negU-

gatur.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam iiullrm Abfolucioais 3C

Difpenfationis infringere Sic,

Dat. Rtm£ apud SanAum Petrum

Anno Incarnationis Doniinicte Miilefi-

moQuingentefimo oilavo,Pridie Kah.Au-

gulli. Pontificatus nofiri Anno quinto.

An. L.

E. Ballous.
W. DE Euckennouk.
G. Desatazan. •

A. ViNES.

A. Dra. Eu.
P. Tuba.
F. Brecrex.
P. Lantof.

Ricardui.

Siiftr fliem,
D. DE Comitibus.

Julius Pafa Secundus.

Sub Sigillo pUmieo pendente * FUk
fericie erecti rnheifne eelemm.

f V
A.D. i?o8.

AM.24. H. 7.

Pardonatio Epifeofi Pangorien.

R'
EX omnibus, ad quos Sic. Sa-

lutem.

Sciatis qubd Nos, de Gratii
fai. 34.B- 7'no(lr.i fpeciali, ac ex certa Scientii &

mero Motu noftrus ,
Pardonavimos,

Remisimus, Relaxavimus, aepet

Pnefentes Pardonamus, Remitti-
mus, Si Relaxamus Jebenni, Per-

nnliione Divini, Ban^orienp Epifeepe^

aliis diAo Jehanni Abbeti Menajierii